
Linie 695   M
eigen - Graf-W

ilhelm
-Platz - Ketzberg - Abteiw

eg 
Linie 695   Abteiw

eg - Ketzberg - Graf-W
ilhelm

-Platz - Halfeshof - M
eigen 

M
eigen

10:05
11:05

Abteiw
eg

10:03
11:23

Bahnhof M
itte

10:11
11:11

Ketzberg
10:11

11:32
Graf-W

ilh.-Platz
9:45

10:15
10:45

11:15
11:48

Rathausplatz
10:17

11:39
Rathausplatz

9:48
10:48

11:52
Graf-W

ilh.-Platz
9:50

10:20
10:50

11:45
Ketzberg

9:55
10:55

11:59
Bahnhof M

itte
9:53

10:53
11:49

Abteiw
eg

10:02
11:02

12:07
M

eigen
10:05

11:05
12:03

Linie 696   Graf-W
ilhelm

-Platz - Stübchen - Untenkatternberg 
Linie 696   Untenkatternberg - Stübchen - Graf-W

ilhelm
-Platz 

Graf-W
ilh.-Platz

9:15
10:15

11:15
12:15

Untenkatternberg
9:28

10:28
11:28

12:28
Stübchen

9:19
10:19

11:19
12:20

Stübchen
9:34

10:34
11:34

12:35
Untenkatternberg

9:26
10:26

11:26
12:28

Graf-W
ilh.-Platz

9:39
10:39

11:39
12:41

Linie 698   Graf-W
ilhelm

-Platz - W
upperstraße - Siedlung Kannenhof 

Linie 698   Siedlung Kannenhof -  W
upperstraße - Graf-W

ilhelm
-Platz

Graf-W
ilh.-Platz

9:10
10:10

11:10
12:10

Siedl. Kannenhof
9:18

10:18
11:18

12:18
W

upperstraße
9:13

10:13
11:13

12:13
W

upperstraße
9:22

10:22
11:22

12:22
Siedl. Kannenhof

9:18
10:18

11:18
12:18

Graf-W
ilh.-Platz

9:25
10:25

11:25
12:26

Solingen 2017/2018

Sonderfahrplan 
Weihnachten und 
Silvester
Auch an diesen Tagen  
sind wir für Sie da.

31. Dezem
ber 2017

Letzte Fahrgelegenheiten am
 31.12.2017 – Silvester

Bis zu den aufgeführten Abfahrtzeiten verkehren die Linien nach dem
 gültigen Sonnstagsfahrplan.

Linie 681   Hästen - Graf-W
ilhelm

-Platz - M
erscheid - Hauptbahnhof

Linie 681   Hauptbahnhof - M
erscheid - Graf-W

ilhelm
-Platz - Hästen

Hästen
21:17

21:47
22:17

22:47
Hauptbahnhof

20:59
21:29

21:59
22:29

Bülow
platz

21:21
21:51

22:21
22:51

M
erscheid

21:04
21:34

22:04
22:34

Graf-W
ilh.-Platz

21:30
22:00

22:28
22:58

Rathausplatz
21:17

21:47
22:17

22:47
Rathausplatz

21:33
22:03

22:31
23:01

Graf-W
ilh.-Platz

21:22
21:52

22:22
22:50

M
erscheid

21:46
22:16

Bülow
platz

21:29
21:59

22:29
Hauptbahnhof

21:50
22:20

Hästen
21:33

22:03
22:33

Linie 682   Brockenberg - Graf-W
ilhelm

-Platz - W
ald - Hauptbahnhof

Linie 682   Hauptbahnhof - W
ald - Graf-W

ilhelm
-Platz - Brockenberg

Brockenberg
21:18

21:48
22:18

22:48
Hauptbahnhof

20:52
21:22

21:52
22:22

W
eeger Hof

21:23
21:53

22:23
22:53

W
ald Kiche

21:04
21:34

22:04
22:34

Graf-W
ilh.-Platz

21:30
22:00

22:28
22:58

Central
21:13

21:43
22:13

22:43
Rathausplatz

21:33
22:03

22:31
23:01

Rathausplatz
21:17

21:47
22:17

22:47
Central

21:38
22:08

Graf-W
ilh.-Platz

21:22
21:52

22:22
22:50

W
ald Kiche

21:46
22:16

W
eeger Hof

21:27
21:57

22:27
Hauptbahnhof

21:56
22:26

Brockenberg
21:32

22:02
22:32

Linie 683   Burger Bf - Krahenhöhe - Graf-W
ill.-Pl. - Gräfrath - W

. Vohw
inkel Bf

Linie 683   W
. Vohw

inkel Bf - Gräfrath - Graf-W
ilh.-Pl. - Krahenhöhe - Burger Bf

Burger Bahnhof
21:30

22:00
22:30

W
-Vohw

inkel Bf
20:59

21:29
21:59

22:29
Burg Seilbahn

21:33
22:03

22:33
Gräfrath

21:09
21:39

22:09
22:39

Schleife Krahenhöhe
21:40

21:47
22:10

22:17
22:47

Central
21:13

21:43
22:13

22:43
Bahnhof M

itte
21:54

22:24
22:46

22:54
Rathausplatz

21:17
21:47

22:17
22:47

Graf-W
ilh.-Platz

22:00
22:28

22:50
22:58

Graf-W
ilh.-Platz

21:22
21:52

22:22
22:50

Rathausplatz
22:03

22:31
22:53

23:01
Bahnhof M

itte
21:25

21:55
22:25

Central
22:08

Schleife Krahenhöhe
21:32

21:41
22:02

22:11
22:32

Gräfrath
22:11

Burg Seilbahn
21:48

22:18
W

-Vohw
inkel Bf

22:21
Burger Bahnhof

21:51
22:21

Linie 684   Hasselstraße - Graf-W
ilhelm

-Platz - Schule W
iddert

Linie 684   Schule W
iddert - Graf-W

ilhelm
-Platz - Hasselstraße

Hasselstraße
21:10

21:40
22:10

22:40
Schule W

iddert
21:15

21:45
22:15

22:45
Stöckerberg

21:14
21:44

22:14
22:44

W
ittenberg

21:22
21:52

22:22
22:52

Rathausplatz
21:17

21:47
22:17

22:47
Bahnhof M

itte P&R
21:26

21:56
22:26

22:56
Graf-W

ilh.-Platz
21:22

21:52
22:22

22:50
Graf-W

ilh.-Platz
21:30

22:00
22:30

23:00
Bahnhof M

itte P&R
21:25

21:55
22:25

Rathausplatz
21:33

22:03
22:33

23:03
W

ittenberg
21:29

21:59
22:29

Stöckerberg
21:35

22:05
22:35

Schule W
iddert

21:35
22:05

22:35
Hasselstraße

21:40
22:10

22:40

TaxiBus-Linie 684  Stöckerberg - Stöcken - Schrodtberg - Kohlfurth  und zurück          
Die letzte Fahrt 23:05 Uhr ab Stöckerberg bzw

. 23:08 Uhr ab Kohlfurth entfällt.

Linie 685   Graf-W
ilhelm

-Platz - Klingenhalle - Schm
alzgrube - Aufderhöhe

Linie 685   Aufderhöhe - Schm
alzgrube - Klingenhalle - Graf-W

ilhelm
-Platz

Graf-W
ilh.-Platz

18:40
19:40

20:52
21:52

Aufderhöhe
18:45

20:00
21:00

22:00
Klingenhalle

18:45
19:45

20:57
21:57

Schm
alzgrube

18:51
20:06

21:06
22:06

Schm
alzgrube

18:53
19:53

21:04
22:04

Klingenhalle
18:59

20:14
21:14

22:14
Aufderhöhe

19:00
20:00

21:10
22:10

Graf-W
ilh.-Platz

19:05
20:20

21:20
22:20

Linie 686   Graf-W
ilhelm

-Platz - M
angenberg - Schm

alzgrube - Aufderhöhe
Linie 686   Aufderhöhe - Schm

alzgrube - M
angenberg - Graf-W

ilhelm
-Platz

Graf-W
ilh.-Platz

18:08
19:08

20:22
21:22

Aufderhöhe
19:15

20:30
21:30

22:30
M

angenberg
18:16

19:15
20:29

21:29
Schm

alzgrube
19:22

20:36
21:36

22:36
Schm

alzgrube
18:23

19:21
20:35

21:35
M

angenberg
19:31

20:44
21:44

22:44
Aufderhöhe

18:30
19:27

20:41
21:41

Graf-W
ilh.-Platz

19:39
20:50

21:50
22:50

Linie 692   Graf-W
ilhelm

-Platz - Klinikum
 - W

ald Kirche - Talblick - Haan M
arkt

Linie 692   Haan M
arkt - Talblick - W

ald Kirche - Klinikum
 - Graf-W

ilhelm
-Platz

Graf-W
ilh.-Platz

18:09
19:09

20:20
21:20

Haan M
arkt

18:39
19:39

20:51
21:51

Rathausplatz
18:12

19:12
20:23

21:23
Talblick

18:45
19:45

20:57
21:57

Klinikum
18:17

19:17
20:28

21:28
W

ald Kirche
18:48

19:48
21:00

22:00
W

ald Kirche
18:26

19:26
20:37

21:37
Klinikum

18:56
19:56

21:08
22:08

Talblick
18:29

19:29
20:40

21:40
Rathausplatz

19:00
20:00

21:12
22:12

Haan M
arkt

18:36
19:36

20:47
21:47

Graf-W
ilh.-Platz

19:03
20:03

21:15
22:15

Linie 693   Graf-W
ilhelm

-Platz - Klinikum
 - Fuhr -  W

ald - M
erscheid - Aufderhöhe

Linie 693   Aufderhöhe - M
erscheid - W

ald - Fuhr - Klinikum
 - Graf-W

ilhelm
-Platz

Graf-W
ilh.-Platz

18:27
19:27

20:32
21:32

Aufderhöhe
19:15

20:15
21:15

22:15
Rathausplatz

18:30
19:30

20:35
21:35

M
erscheid

19:23
20:23

21:23
22:23

Klinikum
18:36

19:36
20:41

21:41
W

ald Kirche
19:34

20:34
21:34

22:34
Hartm

annstraße
18:41

19:41
20:46

21:46
Hartm

annstraße
19:41

20:41
21:41

22:41
W

ald Kirche
18:49

19:49
20:54

21:54
Klinikum

19:46
20:46

21:46
22:46

M
erscheid

18:58
19:58

21:03
22:03

Rathausplatz
19:53

20:53
21:53

22:53
Aufderhöhe

19:06
20:06

20:11
22:11

Graf-W
ilh.-Platz

19:56
20:56

21:56
22:56

Linie 694   Hauptbahnhof - Aufderhöhe - Bethanien - Leichlingen
Linie 694   Leichlingen - Bethanien - Aufderhöhe - Hauptbahnhof

Hauptbahnhof
19:33

20:33
21:33

22:33
Leichlingen Busbf

18:57
19:57

20:55
21:55

Neu Löhdorf
19:39

20:38
21:38

22:38
Gosse

19:04
20:04

21:02
22:02

Aufderhöhe
19:45

20:43
21:43

22:42
Bethanien

19:09
20:09

21:07
22:07

NE21 Silvesterparty NachtExpress  01. Januar 2018
Graf-W

ilhelm
-Platz - M

angenberg - M
erscheid - Hauptbahnhof - Getaw

ay - Hauptbahnhof 
Graf-W

ilh.-Pl.
1:30

2:00
2:30

3:00
3:30

4:00
4:30

5:00
Rathausplatz

1:33
2:03

2:33
3:03

3:33
4:03

4:33
5:03

M
angenberg

1:37
2:07

2:37
3:07

3:37
4:07

4:37
5:07

Industriem
useum

1:43
2:13

2:43
3:13

3:43
4:13

4:43
5:13

Cobra
1:47

2:17
2:47

3:17
3:47

4:17
4:47

5:17
Hauptbahnhof

1:50
2:20

2:50
3:20

3:50
4:20

4:50
5:20

Getaw
ay/Bahnstr.

1:54
2:24

2:54
3:24

3:54
4:24

4:54
5:24

Hauptbahnhof
1:57

2:27
2:57

3:27
3:57

4:27
4:57

5:27

Hauptbahnhof - M
erscheid - M

angenberg - Graf-W
ilhelm

-Platz
Hauptbahnhof

1:30
2:00

2:30
3:00

3:30
4:00

4:30
5:00

5:30
Cobra

1:33
2:03

2:33
3:03

3:33
4:03

4:33
5:03

5:33
Industriem

useum
1:38

2:08
2:38

3:08
3:38

4:08
4:38

5:08
5:38

M
angenberg

1:45
2:15

2:45
3:15

3:45
4:15

4:45
5:15

5:45
Rathausplatz

1:48
2:18

2:48
3:18

3:48
4:18

4:48
5:18

5:48
Graf-W

ilh.-Pl.
1:51

2:21
2:51

3:21
3:51

4:21
4:51

5:21
5:51

Bethanien
19:46

20:44
21:44

Aufderhöhe
19:13

20:13
21:11

22:11
Gosse

19:48
20:46

21:46
Neu Löhdorf

19:17
20:17

21:15
22:15

Leichlingen Busbf
19:57

20:53
21:53

Hauptbahnhof
19:22

20:22
21:20

22:20

Linie 695   M
eigen - Graf-W

ilhelm
-Platz - Ketzberg - Abteiw

eg 
Linie 695   Abteiw

eg - Ketzberg - Graf-W
ilhelm

-Platz - Halfeshof - M
eigen 

M
eigen

20:05
21:05

22:05
Abteiw

eg
20:03

21:03
22:03

Bahnhof M
itte

20:11
21:11

22:11
Ketzberg

20:11
21:11

22:11
Graf-W

ilh.-Platz
20:15

20:45
21:15

21:45
22:15

Rathausplatz
20:17

21:17
22:17

Rathausplatz
20:48

21:48
Graf-W

ilh.-Platz
20:20

20:50
21:20

21:50
22:20

Ketzberg
20:55

21:55
Bahnhof M

itte
20:53

21:53
Abteiw

eg
21:02

22:02
M

eigen
21:05

22:05

Linie 696   Graf-W
ilhelm

-Platz - Stübchen - Untenkatternberg 
Linie 696   Untenkatternberg - Stübchen - Graf-W

ilhelm
-Platz 

Graf-W
ilh.-Platz

18:15
19:15

20:32
21:32

Untenkatternberg
18:28

19:28
20:43

21:43
Stübchen

18:19
19:19

20:36
21:36

Stübchen
18:34

19:34
20:49

21:49
Untenkatternberg

18:26
19:26

20:43
21:43

Graf-W
ilh.-Platz

18:39
19:39

20:54
21:54

NE22 Silvesterparty NachtExpress  01. Januar 2018
Graf-W

ilh.-Platz - Klinikum
 - Fuhrstarße - W

ald Kirche - Hauptbahnhof  
Graf-W

ilh.-Pl.
1:30

2:00
2:30

3:00
3:30

4:00
4:30

5:00
Rathausplatz

1:33
2:03

2:33
3:03

3:33
4:03

4:33
5:03

Klinikum
1:37

2:07
2:37

3:07
3:37

4:07
4:37

5:07
Fuhrstraße

1:42
2:12

2:42
3:12

3:42
4:12

4:42
5:12

W
ald Kirche

1:49
2:19

2:49
3:19

3:49
4:19

4:49
5:19

Kronprinz
1:55

2:25
2:55

3:25
3:55

4:25
4:55

5:25
Hauptbahnhof

1:59
2:29

2:59
3:29

3:59
4:29

4:59
5:29

Hauptbahnhof - W
ald Kirche - Fuhrstraße - Klinikum

 - Graf-W
ilhelm

-Platz
Hauptbahnhof

1:30
2:00

2:30
3:00

3:30
4:00

4:30
5:00

5:30
Kronprinz

1:34
2:04

2:34
3:04

3:34
4:04

4:34
5:03

5:33
W

ald Kirche
1:40

1:10
2:40

3:10
3:40

4:10
4:40

5:10
5:40

Fuhrstraße
1:46

1:16
2:46

3:16
3:46

4:16
4:46

5:16
5:46

Klinikum
1:51

1:21
2:51

3:21
3:51

4:21
4:51

5:21
5:51

Rathausplatz
1:54

1:24
2:54

3:24
3:54

4:24
4:54

5:24
5:54

Graf-W
ilh.-Pl.

1:57
1:27

2:57
3:27

3:57
4:27

5:57
5:27

5:57

NE23 Silvesterparty NachtExpress  01. Januar 2018
Graf-W

ilhelm
-Platz - Bahnhof M

itte - Krahenhöhe - M
eigen - Graf-W

ilhelm
-Platz

Graf-W
ilh.-Pl.

1:30
2:00

2:30
3:00

3:30
4:00

4:30
5:00

Bahnhof  M
itte

1:34
2:04

2:34
3:04

3:34
4:04

4:34
5:04

Krahenhöhe
1:39

2:09
2:39

3:09
3:39

4:09
4:39

5:09
M

eigen
1:44

2:14
2:44

3:14
3:44

4:14
4:44

5:14
Bahnhof  M

itte
1:49

2:19
2:49

3:19
3:49

4:19
4:49

5:19
Graf-W

ilh.-Pl.
1:53

2:23
2:53

3:23
3:53

4:23
4:53

5:23

Graf-W
ilhelm

-Platz - Central - Ketzberg - Abteiw
eg - W

-Vohw
inkel Bf

Graf-W
ilh.-Pl.

1:30
2:00

2:30
3:00

3:30
4:00

4:30
5:00

Rathausplatz
1:33

2:03
2:33

3:03
3:33

4:03
4:33

5:03
Central

1:38
2:08

2:38
3:08

3:38
4:08

4:38
5:08

Ketzberg
1:41

2:11
2:41

3:11
3:41

4:11
4:41

5:11
Abteiw

eg
1:48

2:18
2:48

3:18
3:48

4:18
4:48

5:18
W

-Vohw
inkel Schw

.
1:55

2:25
2:55

3:25
3:55

4:25
4:55

5:25
W

-Vohw
inkel Bf

1:58
2:28

2:58
3:28

3:58
4:28

4:58
5:28

W
-Vohw

inkel Bf - Gräfrath - Central - Graf-W
ilhelm

-Platz
W

-Vohw
inkel Bf

2:09
2:39

3:09
3:39

4:09
4:39

5:09
5:39

W
-Vohw

inkel Schw
.

2:12
2:42

3:12
3:42

4:12
4:42

5:12
5:42

Gräfrath
2:18

2:48
3:18

3:48
4:18

4:48
5:18

5:48
Central

2:21
2:51

3:21
3:51

4:21
4:51

5:21
5:51

Rathausplatz
2:25

2:55
3:25

3:55
4:25

4:55
5:25

5:55
Graf-W

ilh.-Pl.
2:28

2:58
3:28

3:58
4:28

4:58
5:28

5:58

NE24 Silvesterparty NachtExpress  01. Januar 2018
Hasselstraße - Gr.-W

ilh.-Pl. - Bahnhof M
itte - W

iddert - Börsenstraße - Schlicker W
eg - Bahnhof 

M
itte - Gr.-W

ilh.-Pl. - Stöckerberg - Hasselstraße 

Graf-W
ilh.-Pl.

1:30
2:00

2:30
3:00

3:30
4:00

4:30
5:00

Bahnhof M
itte P&R

1:33
2:03

2:33
3:03

3:33
4:03

4:33
5:03

W
ittenberg

1:36
2:06

2:36
3:06

3:36
4:06

4:36
5:06

Schule W
iddert

1:41
2:11

2:41
3:11

3:41
4:11

4:41
5:11

Schule W
iddert

1:41
2:11

2:41
3:11

3:41
4:11

4:41
5:11

Börsenstraße
1:44

2:14
2:44

3:14
3:44

4:14
4:44

5:14
Schlicker W

eg
1:48

2:18
2:48

3:18
3:48

4:18
4:48

5:18
Bülow

platz
1:50

2:20
2:50

3:20
3:50

4:20
4:50

5:20
Bahnhof M

itte
1:53

2:23
2:53

3:23
3:53

4:23
4:53

5:23
Graf-W

ilh.-Pl.
2:00

2:30
3:00

3:30
4:00

4:30
5:00

5:27
Rathausplatz

2:03
2:33

3:03
3:33

4:03
4:33

5:03
Stöckerberg

2:05
2:35

3:05
3:35

4:05
4:35

5:05
Hasselstraße

2:09
2:39

3:09
3:39

4:09
4:39

5:09
Hasselstraße 

2:10
2:40

3:10
3:40

4:10
4:40

5:10
Stöckerberg

2:14
2:44

3:14
3:44

4:14
4:44

5:14
Rathausplatz 

2:17
2:47

3:17
3:47

4:17
4:47

5:17
Graf-W

ilh.-Pl.
2:20

2:50
3:20

3:50
4:20

4:50
5:20

NE25 Silvesterparty NachtExpress  01. Januar 2018
Graf-W

ilhelm
-Platz - M

angenberg - Aufderhöhe - Neu Löhdorf - Hauptbahnhof 
Graf-W

ilh.-Pl.
1:30

2:00
2:30

3:00
3:30

4:00
4:30

5:00
Rathausplatz

1:33
2:03

2:33
3:03

3:33
4:03

4:33
5:03

M
angenberg

1:37
2:07

2:37
3:07

3:37
4:07

4:37
5:07

Hoffnung 
1:42

2:12
2:42

3:12
3:42

4:12
4:42

5:12
Siebels

1:47
2:17

2:47
3:17

3:47
4:17

4:47
5:17

Aufderhöhe
1:49

2:19
2:49

3:19
3:49

4:19
4:49

5:19
Neu Löhdof

1:53
2:23

2:53
3:23

3:53
4:23

4:53
5:23

Hauptbahnhof
1:58

2:28
2:58

3:28
3:58

4:28
4:58

5:28

Hauptbahnhof - Börkhaus - Aufderhöhe - M
angenberg - Graf-W

ilhelm
-Platz

Hauptbahnhof
2:00

2:30
3:00

3:30
4:00

4:30
5:00

5:30
Scheffelstraße

2:03
2:33

3:03
3:33

4:03
4:33

5:03
5:33

Börkhaus
2:07

2:37
3:07

3:37
4:07

4:37
5:07

5:37
Aufderhöhe 

2:10
2:40

3:10
3:40

4:10
4:40

5:10
5:40

Siebels
2:12

2:42
3:12

3:42
4:12

4:42
5:12

5:42
Hoffnung

2:17
2:47

3:17
3:47

4:17
4:47

5:17
5:47

M
angenberg

2:22
2:52

3:22
3:52

4:22
4:52

5:22
5:52

Rathausplatz
2:25

2:55
3:25

3:55
4:25

4:55
5:25

5:55
Graf-W

ilh.-Pl.
2:28

2:58
3:28

3:58
4:28

5:58
5:28

5:58

Graf-W
ilhelm

-Platz - Grünew
ald - Höhscheid  und zurück

Graf-W
ilh.-Pl.

1:36
2:06

2:36
3:06

3:36
4:06

4:36
5:06

Grünew
ald

1:38
2:08

2:38
3:08

3:38
4:08

4:38
5:08

Lindenhof
1:42

2:12
2:42

3:12
3:42

4:12
4:42

5:12
Höhscheid

1:43
2:13

2:43
3:13

3:43
4:13

4:43
5:13

Höhscheid
1:44

2:14
2:44

3:14
3:44

4:14
4:44

5:14
Lindenhof

1:45
2:15

2:45
3:15

3:45
4:15

4:45
5:15

Grünew
ald

1:49
2:19

2:49
3:19

3:49
4:19

4:49
5:19

Graf-W
ilh.-Pl.

1:51
2:21

2:51
3:21

3:51
4:21

4:51
5:21

Unsere KundenCenter am
 Hauptbahnhof  

in Solingen Ohligs und an der Kölner Straße 131  
sind für Sie bis zum

 

23. Dezem
ber 2017,  

sow
ie ab dem

  

27. Dezem
ber 2017

  
zu den bekannten  

Öffnungszeiten für Sie da.

Ein frohes W
eihnachtsfest 

und eine „gute Fahrt“ in  
das Neue Jahr 2018 

w
ünscht Ihnen  

Ihr Verkehrsbetrieb 

25. Dezem
ber 2017 und 01. Januar 2018

Am
 31.12.2017 verkehren auf den Linie 683 und 696 keine Linientaxen. Bei den TaxiBus-Linien 690 und 695 entfallen jew

eils die letzten Fahrten.
Die Taxibus-Linien 691 und 694, sow

ie die nachfolgend aufgeführten Linien verkehren nach dem
 gültigen Sonntagsfahrplan:

Linie 690 Graf-W
ilhelm

-Platz – W
ald Kirche- Eschbach/Obenitter und zurück

Linie 691 Rüden – Höhscheid – Aufderhöhe – Hauptbahnhof – St.-Lukas-Klinik und zurück 
Linie 698 Graf-W

ilhelm
-Platz – Siedlung Kannenhof und zurück

Linie 699 Graf-W
ilhelm

-Platz – Kohlsberg und zurück

SILVESTERPARTY NachtExpress – 01. Januar 2018
In der Silvesternacht vom

 31.12.2017 auf den 01.01.2018 verkehren die NachtExpress Linien NE 21, NE 22, NE 23, NE 24, NE 25 und NE 28 für Sie im
 30 M

inuten-Takt

NE28 Silvesterparty NachtExpress  01. Januar 2018
Graf-W

ilhelm
-Platz - W

upperstraße - Siedlung Kannenhof  und zurück
Graf-W

ilh.-Pl.
1:54

Alle
5:24

Siedlung Kannenhof
02:00

Alle
05:30

W
upperstraße

1:57
30

5:27
W

upperstraße
02:03

30
05:33

Siedlung Kannenhof
2:00

M
in.

5:30
Graf-W

ilh.-Pl.
02:06

M
in.

05:36



Li
ni

e 
68

4 
  H

as
se

ls
tr

aß
e 

- 
Gr

af
-W

ilh
el

m
-P

la
tz

 -
 S

ch
ul

e 
W

id
de

rt
Li

ni
e 

68
4 

  S
ch

ul
e 

W
id

de
rt

 -
 G

ra
f-

W
ilh

el
m

-P
la

tz
 -

 H
as

se
ls

tr
aß

e
Ha

ss
el

st
ra

ße
16

:1
2

16
:2

7
16

:4
2

16
:5

7
17

:1
2

17
:2

7
Sc

hu
le

 W
id

de
rt

16
:2

6
16

:4
1

16
:5

6
17

:1
1

17
:2

5
St

öc
ke

rb
er

g
16

:1
7

16
:3

2
16

:4
7

17
:0

2
17

:1
7

17
:3

2
W

itt
en

be
rg

16
:3

3
16

:4
8

17
:0

3
17

:1
8

17
:3

2
Ra

th
au

sp
la

tz
16

:2
0

16
:3

5
16

:5
0

17
:0

5
17

:2
0

17
:3

5
Ba

hn
ho

f M
itt

e 
P&

R
16

:3
7

16
:5

2
17

:0
7

17
:2

2
17

:3
6

Gr
af

-W
ilh

.-
Pl

at
z

16
:2

5
16

:4
0

16
:5

5
17

:0
9

17
:2

4
17

:3
9

Gr
af

-W
ilh

.-
Pl

at
z

16
:4

2
16

:5
7

17
:1

2
17

:2
7

17
:4

1
Ba

hn
ho

f M
itt

e 
P&

R
16

:2
9

16
:4

4
16

:5
9

Ra
th

au
sp

la
tz

16
:4

6
17

:0
1

17
:1

6
17

:3
1

17
:4

5
W

itt
en

be
rg

16
:3

3
16

:4
8

17
:0

3
St

öc
ke

rb
er

g
16

:4
8

17
:0

3
17

:1
8

Sc
hu

le
 W

id
de

rt
16

:4
0

16
:5

5
17

:1
0

Ha
ss

el
st

ra
ße

16
:5

4
17

:0
9

17
:2

4

Ta
xi

Bu
s-

Li
ni

e 
68

4 
 S

tö
ck

er
be

rg
 -

 S
tö

ck
en

 -
 S

ch
ro

dt
be

rg
 -

 K
oh

lfu
rt

h 
 u

nd
 z

ur
üc

k 
   

   
   

Ke
in

e 
Fa

hr
te

n

Li
ni

e 
68

5 
  G

ra
f-

W
ilh

el
m

-P
la

tz
 -

 K
lin

ge
nh

al
le

 -
 S

ch
m

al
zg

ru
be

 -
 A

uf
de

rh
öh

e
Li

ni
e 

68
5 

  A
uf

de
rh

öh
e 

- 
Sc

hm
al

zg
ru

be
 -

 K
lin

ge
nh

al
le

 -
 G

ra
f-

W
ilh

el
m

-P
la

tz
Gr

af
-W

ilh
.-

Pl
at

z
13

:4
0

14
:4

0
15

:4
0

16
:4

0
Au

fd
er

hö
he

14
:4

5
15

:4
5

16
:4

5
17

:4
5

Kl
in

ge
nh

al
le

13
:4

5
14

:4
5

15
:4

5
16

:4
5

Sc
hm

al
zg

ru
be

14
:5

2
15

:5
2

16
:5

2
17

:5
1

Sc
hm

al
zg

ru
be

13
:5

3
14

:5
3

15
:5

3
16

:5
3

Kl
in

ge
nh

al
le

15
:0

0
16

:0
0

17
:0

0
17

:5
9

Au
fd

er
hö

he
14

:0
0

15
:0

0
16

:0
0

17
:0

0
Gr

af
-W

ilh
.-

Pl
at

z
15

:0
7

16
:0

7
17

:0
7

18
:0

5

Li
ni

e 
68

6 
  G

ra
f-

W
ilh

el
m

-P
la

tz
 -

 M
an

ge
nb

er
g 

- 
Sc

hm
al

zg
ru

be
 -

 A
uf

de
rh

öh
e

Li
ni

e 
68

6 
  A

uf
de

rh
öh

e 
- 

Sc
hm

al
zg

ru
be

 -
 M

an
ge

nb
er

g 
- 

Gr
af

-W
ilh

el
m

-P
la

tz
Gr

af
-W

ilh
.-

Pl
at

z
14

:0
8

15
:0

8
16

:0
8

17
:0

8
Au

fd
er

hö
he

14
:1

5
15

:1
5

16
:1

5
17

:1
5

M
an

ge
nb

er
g

14
:1

6
15

:1
6

16
:1

6
17

:1
6

Sc
hm

al
zg

ru
be

14
:2

2
15

:2
2

16
:2

2
17

:2
2

Sc
hm

al
zg

ru
be

14
:2

3
15

:2
3

16
:2

3
17

:2
3

M
an

ge
nb

er
g

14
:3

1
15

:3
1

16
:3

1
17

:3
1

Au
fd

er
hö

he
14

:3
0

15
:3

0
16

:3
0

17
:3

0
Gr

af
-W

ilh
.-

Pl
at

z
14

:3
9

15
:3

9
16

:3
9

17
:3

9

Li
ni

e 
69

0 
  G

r.-
W

ilh
.-

Pl
. -

 A
lb

re
ch

tp
l. 

- 
W

al
d 

Ki
rc

he
 -

 E
sc

hb
ac

h/
Ob

en
itt

er
Li

ni
e 

69
0 

  E
sc

hb
ac

h/
Ob

en
itt

er
 -

 W
al

d 
Ki

rc
he

 -
 A

lb
re

ch
tp

l. 
- 

Gr
.-

W
ilh

.-
Pl

.
Gr

af
-W

ilh
.-

Pl
at

z
13

:5
9

14
:5

9
15

:5
9

16
:5

9
Es

ch
ba

ch
13

:3
4

15
:3

4
Ra

th
au

sp
la

tz
14

:0
3

15
:0

3
16

:0
3

17
:0

3
Ob

en
itt

er
14

:3
4

16
:3

4
Bo

ta
ni

sc
he

r G
ar

te
n

14
:0

9
15

:0
9

16
:0

9
17

:0
9

W
al

d 
Ki

rc
he

13
:4

1
14

:4
1

15
:4

1
16

:4
1

W
al

d 
Ki

rc
he

14
:1

5
15

:1
5

16
:1

5
17

:1
5

Bo
ta

ni
sc

he
r G

ar
te

n
13

:4
6

14
:4

6
15

:4
6

16
:4

6
Ob

en
itt

er
14

:2
3

16
:2

3
Ra

th
au

sp
la

tz
13

:5
3

14
:5

3
15

:5
3

16
:5

3
Es

ch
ba

ch
15

:2
3

Gr
af

-W
ilh

.-
Pl

at
z

13
:5

7
14

:5
7

15
:5

7
16

:5
7

Ta
xi

Bu
s-

Li
ni

e 
69

0 
  W

al
d 

Ki
rc

he
 -

 S
ch

lo
ßs

tr
aß

e 
- 

Dü
ltg

en
st

al
Ta

xi
Bu

s-
Li

ni
e 

69
0 

  D
ül

tg
en

st
al

 -
 S

ch
lo

ßs
tr

aß
e 

- 
W

al
d 

Ki
rc

he
W

al
d 

Ki
rc

he
14

:1
8

15
:1

8
16

:1
8

17
:1

8
Be

st
el

lz
ei

te
n 

be
ac

ht
en

Dü
ltg

en
st

al
14

:2
7

15
:2

7
16

:2
7

17
:2

7
Be

st
el

lz
ei

te
n 

be
ac

ht
en

Li
lie

nt
ha

ls
tra

ße
14

:2
0

15
:2

0
16

:2
0

17
:2

0
Bü

sc
hb

er
g

14
:3

0
15

:3
0

16
:3

0
17

:3
0

Bü
sc

hb
er

g
14

:2
4

15
:2

4
16

:2
4

17
:2

4
Li

lie
nt

ha
ls

tra
ße

14
:3

4
15

:3
4

16
:3

4
17

:3
4

Dü
ltg

en
st

al
14

:2
7

15
:2

7
16

:2
7

17
:2

7
W

al
d 

Ki
rc

he
14

:3
7

15
:3

7
16

:3
7

17
:3

7

Si
ed

l. 
Ka

nn
en

ho
f

14
:1

8
15

:1
8

16
:1

8
17

:1
8

Gr
af

-W
ilh

.-
Pl

at
z

14
:2

8
15

:2
8

16
:2

8
17

:2
8

Ta
xi

Bu
s-

Li
ni

e 
69

8 
  S

ie
dl

un
g 

Ka
nn

en
ho

f -
 A

lte
nb

au
 -

 P
ap

ie
rm

üh
le

Ta
xi

Bu
s-

Li
ni

e 
69

5 
  P

ap
ie

rm
üh

le
 -

 A
lte

nb
au

 -
 S

ie
dl

un
g 

Ka
nn

en
ho

f
Si

ed
lu

ng
 K

an
ne

nh
of

13
:2

2
15

:2
2

Be
st

el
lz

ei
te

n 
be

ac
ht

en
Pa

pi
er

m
üh

le
13

:1
2

15
:1

2
Be

st
el

lz
ei

te
n 

be
ac

ht
en

A.
-C

op
pe

l-G
es

am
ts

ch
.

13
:2

4
15

:2
4

A.
-C

op
pe

l-G
es

am
ts

ch
.

13
:1

5
15

:1
5

Pa
pi

er
m

üh
le

13
:2

9
15

:2
9

Si
ed

lu
ng

 K
an

ne
nh

of
13

:1
7

15
:1

7

Li
ni

e 
69

9 
  G

ra
f-

W
ilh

el
m

-P
la

tz
 -

 H
öh

sc
he

id
 -

 K
oh

ls
be

rg
 

Li
ni

e 
69

9 
  K

oh
ls

be
rg

 -
 H

ös
ch

ei
d 

- 
Gr

af
-W

ilh
el

m
-P

la
tz

Gr
af

-W
ilh

.-
Pl

at
z

13
:4

6
Ko

hl
sb

er
g

14
:0

7
Gr

ün
ew

al
d

13
:5

0
Hö

hs
ch

ei
d

14
:1

2
Hö

hs
ch

ei
d

13
:5

7
Gr

ün
ew

al
d

14
:1

8
Ko

hl
sb

er
g

14
:0

2
Gr

af
-W

ilh
.-

Pl
at

z
14

:2
2

25
. D

ez
em

be
r 2

01
7 

un
d 

01
. J

an
ua

r 2
01

8
Bi

tte
 b

ea
ch

te
n 

Si
e,

 d
as

s 
di

e 
Fr

üh
fa

hr
te

n 
si

ch
 v

er
än

de
rn

 o
de

r e
nt

fa
lle

n.
 E

rs
te

 F
ah

rg
el

eg
en

he
ite

n 
am

 2
5.

12
.2

01
7 

(1
. W

ei
hn

ac
ht

st
ag

) u
nd

 0
1.

01
.2

01
8 

(N
eu

ja
hr

). 
Na

ch
 d

en
 a

uf
ge

fü
hr

te
n 

Ze
ite

n 
gi

lt 
de

r S
on

n-
 u

nd
 F

ei
er

ta
gs

fa
hr

pl
an

. B
ei

 d
en

 n
ic

ht
 a

uf
ge

fü
hr

te
n 

Li
ni

en
 e

rg
eb

en
 s

ic
h 

ke
in

e 
Än

de
ru

ng
en

.

Li
ni

e 
68

1 
  H

äs
te

n 
- 

Gr
af

-W
ilh

el
m

-P
la

tz
 -

 M
er

sc
he

id
 -

 H
au

pt
ba

hn
ho

f
Li

ni
e 

68
1 

  H
au

pt
ba

hn
ho

f -
 M

er
sc

he
id

 -
 G

ra
f-

W
ilh

el
m

-P
la

tz
 -

 H
äs

te
n

Hä
st

en
9:

47
10

:1
7

10
:4

7
Ha

up
tb

ah
nh

of
9:

29
9:

59
10

:2
9

Bü
lo

w
pl

at
z

9:
51

10
:2

1
10

:5
1

M
er

sc
he

id
9:

34
10

:0
4

10
:3

4
Gr

af
-W

ilh
.-

Pl
at

z
9:

00
9:

30
10

:0
0

10
:3

0
11

:0
0

Ra
th

au
sp

la
tz

9:
19

9:
47

10
:1

7
10

:4
7

Ra
th

au
sp

la
tz

9:
03

9:
33

10
:0

3
10

:3
3

11
:0

3
Gr

af
-W

ilh
.-

Pl
at

z
9:

22
9:

52
10

:2
2

10
:5

2
M

er
sc

he
id

9:
16

9:
46

10
:1

6
10

:4
6

11
:1

6
Bü

lo
w

pl
at

z
9:

29
9:

59
10

:2
9

10
:5

9
Ha

up
tb

ah
nh

of
9:

20
9:

50
10

:2
0

10
:5

0
11

:2
0

Hä
st

en
9:

33
10

:0
3

10
:3

3
11

:0
3

Li
ni

e 
68

2 
  B

ro
ck

en
be

rg
 -

 G
ra

f-
W

ilh
el

m
-P

la
tz

 -
 W

al
d 

- 
Ha

up
tb

ah
nh

of
Li

ni
e 

68
2 

  H
au

pt
ba

hn
ho

f -
 W

al
d 

- 
Gr

af
-W

ilh
el

m
-P

la
tz

 -
 B

ro
ck

en
be

rg
Br

oc
ke

nb
er

g
9:

48
10

:1
8

10
:4

8
Ha

up
tb

ah
nh

of
9:

22
9:

52
10

:2
2

W
ee

ge
r H

of
9:

53
10

:2
3

10
:5

3
W

al
d 

Ki
ch

e
9:

34
10

:0
4

10
:3

4
Gr

af
-W

ilh
.-

Pl
at

z
9:

00
9:

30
10

:0
0

10
:3

0
11

:0
0

Ce
nt

ra
l

9:
43

10
:1

3
10

:4
3

Ra
th

au
sp

la
tz

9:
03

9:
33

10
:0

3
10

:3
3

11
:0

3
Ra

th
au

sp
la

tz
9:

19
9:

47
10

:1
7

10
:4

7
Ce

nt
ra

l
9:

08
9:

38
10

:0
8

10
:3

8
11

:0
8

Gr
af

-W
ilh

.-
Pl

at
z

9:
22

9:
52

10
:2

2
10

:5
2

W
al

d 
Ki

ch
e

9:
16

9:
46

10
:1

6
10

:4
6

11
:1

6
W

ee
ge

r H
of

9:
27

9:
57

10
:2

7
10

:5
7

Ha
up

tb
ah

nh
of

9:
26

9:
56

10
:2

6
10

:5
6

11
:2

6
Br

oc
ke

nb
er

g
9:

32
10

:0
2

10
:3

2
11

:0
2

Li
ni

e 
68

3 
  B

ur
ge

r B
f -

 K
ra

he
nh

öh
e 

- 
Gr

af
-W

ill
.-

Pl
. -

 G
rä

fr
at

h 
- 

W
. V

oh
w

in
ke

l B
f

Li
ni

e 
68

3 
  W

. V
oh

w
in

ke
l B

f -
 G

rä
fr

at
h 

- 
Gr

af
-W

ilh
.-

Pl
. -

 K
ra

he
nh

öh
e 

- 
Bu

rg
er

 B
f

Bu
rg

er
 B

ah
nh

of
9:

30
10

:0
0

W
-V

oh
w

in
ke

l B
f

9:
29

9:
59

Bu
rg

 S
ei

lb
ah

n
9:

33
10

:0
3

Gr
äf

ra
th

9:
39

10
:0

9
Sc

hl
ei

fe
 K

ra
he

nh
öh

e
9:

40
9:

47
10

:1
0

10
:1

7
Ce

nt
ra

l
9:

43
10

:1
3

Ba
hn

ho
f M

itt
e

9:
54

10
:2

4
Ra

th
au

sp
la

tz
9:

00
9:

27
9:

47
10

:1
7

Gr
af

-W
ilh

.-
Pl

at
z

9:
00

9:
30

10
:0

0
10

:3
0

Gr
af

-W
ilh

.-
Pl

at
z

9:
03

9:
30

9:
52

10
:2

2
Ra

th
au

sp
la

tz
9:

03
9:

33
10

:0
3

10
:3

3
Ba

hn
ho

f M
itt

e
9:

06
9:

33
9:

55
10

:2
5

Ce
nt

ra
l

9:
08

9:
38

10
:0

8
10

:3
8

Sc
hl

ei
fe

 K
ra

he
nh

öh
e

9:
40

9:
41

10
:0

2
10

:1
1

10
:3

2
10

:4
1

Gr
äf

ra
th

9:
11

9:
41

10
:1

1
10

:4
1

Bu
rg

 S
ei

lb
ah

n
9:

19
9:

47
10

:1
7

10
:4

7
W

-V
oh

w
in

ke
l B

f
9:

21
9:

51
10

:2
1

10
:5

1
Bu

rg
er

 B
ah

nh
of

9:
22

9:
50

10
:2

0
10

:5
0

Li
ni

e 
68

4 
  H

as
se

ls
tr

aß
e 

- 
Gr

af
-W

ilh
el

m
-P

la
tz

 -
 S

ch
ul

e 
W

id
de

rt
Li

ni
e 

68
4 

  S
ch

ul
e 

W
id

de
rt

 -
 G

ra
f-

W
ilh

el
m

-P
la

tz
 -

 H
as

se
ls

tr
aß

e
Ha

ss
el

st
ra

ße
9:

40
10

:1
0

10
:4

0
Sc

hu
le

 W
id

de
rt

9:
45

10
:1

5
10

:4
5

St
öc

ke
rb

er
g

9:
44

10
:1

4
10

:4
4

W
itt

en
be

rg
9:

52
10

:2
2

10
:5

2
Ra

th
au

sp
la

tz
9:

19
9:

47
10

:1
7

10
:4

7
Ba

hn
ho

f M
itt

e 
P&

R
9:

56
10

:2
6

10
:5

6
Gr

af
-W

ilh
.-

Pl
at

z
9:

22
9:

52
10

:2
2

10
:5

2
Gr

af
-W

ilh
.-

Pl
at

z
9:

30
10

:0
0

10
:3

0
11

:0
0

Ba
hn

ho
f M

itt
e 

P&
R

9:
25

9:
55

10
:5

5
10

:5
5

Ra
th

au
sp

la
tz

9:
33

10
:0

3
10

:3
3

11
:0

3
W

itt
en

be
rg

9:
29

9:
59

10
:2

9
10

:5
9

St
öc

ke
rb

er
g

9:
35

10
:0

5
10

:3
5

11
:0

5
Sc

hu
le

 W
id

de
rt

9:
35

10
:0

5
10

:3
5

11
:0

5
Ha

ss
el

st
ra

ße
9:

40
10

:1
0

10
:4

0
11

:1
0

Li
ni

e 
68

5 
  G

ra
f-

W
ilh

el
m

-P
la

tz
 -

 K
lin

ge
nh

al
le

 -
 S

ch
m

al
zg

ru
be

 -
 A

uf
de

rh
öh

e
Li

ni
e 

68
5 

  A
uf

de
rh

öh
e 

- 
Sc

hm
al

zg
ru

be
 -

 K
lin

ge
nh

al
le

 -
 G

ra
f-

W
ilh

el
m

-P
la

tz
Gr

af
-W

ilh
.-

Pl
at

z
9:

52
10

:5
2

11
:4

0
12

:4
0

Au
fd

er
hö

he
10

:0
0

11
:0

0
11

:4
5

12
:4

5
Kl

in
ge

nh
al

le
9:

57
10

:5
7

11
:4

5
12

:4
5

Sc
hm

al
zg

ru
be

10
:0

6
11

:0
6

11
:5

1
12

:5
2

Sc
hm

al
zg

ru
be

10
:0

4
11

:0
4

11
:5

3
12

:5
3

Kl
in

ge
nh

al
le

10
:1

4
11

:1
4

11
:5

9
13

:0
0

Au
fd

er
hö

he
10

:1
0

11
:1

0
12

:0
0

13
:0

0
Gr

af
-W

ilh
.-

Pl
at

z
10

:2
0

11
:2

0
12

:0
5

13
:0

7

Li
ni

e 
68

6 
  G

ra
f-

W
ilh

el
m

-P
la

tz
 -

 M
an

ge
nb

er
g 

- 
Sc

hm
al

zg
ru

be
 -

 A
uf

de
rh

öh
e

Li
ni

e 
68

6 
  A

uf
de

rh
öh

e 
- 

Sc
hm

al
zg

ru
be

 -
 M

an
ge

nb
er

g 
- 

Gr
af

-W
ilh

el
m

-P
la

tz
Gr

af
-W

ilh
.-

Pl
at

z
9:

22
10

:2
2

11
:2

2
12

:0
8

Au
fd

er
hö

he
10

:3
0

11
:1

5
12

:1
5

13
:1

5
M

an
ge

nb
er

g
9:

29
10

:2
9

11
:2

9
12

:1
6

Sc
hm

al
zg

ru
be

10
:3

6
11

:2
1

12
:2

2
13

:2
2

Sc
hm

al
zg

ru
be

9:
35

10
:3

5
11

:3
5

12
:2

3
M

an
ge

nb
er

g
10

:4
4

11
:2

9
12

:3
1

13
:3

1
Au

fd
er

hö
he

9:
41

10
:4

1
11

:4
1

12
:3

0
Gr

af
-W

ilh
.-

Pl
at

z
10

:5
0

11
:3

5
12

:3
9

13
:3

9

Kl
in

ik
um

9:
17

10
:1

7
11

:1
7

12
:1

8
W

al
d 

Ki
rc

he
9:

46
10

:4
6

11
:4

6
12

:4
9

W
al

d 
Ki

rc
he

9:
26

10
:2

6
11

:2
6

12
:2

7
Kl

in
ik

um
9:

54
10

:5
4

11
:5

4
12

:5
9

Ta
lb

lic
k

9:
29

10
:2

9
11

:2
9

12
:3

0
Ra

th
au

sp
la

tz
9:

58
10

:5
8

11
:5

8
13

:0
3

Ha
an

 M
ar

kt
9:

36
10

:3
6

11
:3

6
12

:3
8

Gr
af

-W
ilh

.-
Pl

at
z

10
:0

1
11

:0
1

12
:0

1
13

:0
7

Li
ni

e 
69

3 
  G

ra
f-

W
ilh

el
m

-P
la

tz
 -

 K
lin

ik
um

 -
 F

uh
r -

  W
al

d 
- 

M
er

sc
he

id
 -

 A
uf

de
rh

öh
e

Li
ni

e 
69

3 
  A

uf
de

rh
öh

e 
- 

M
er

sc
he

id
 -

 W
al

d 
- 

Fu
hr

 -
 K

lin
ik

um
 -

 G
ra

f-
W

ilh
el

m
-P

la
tz

Gr
af

-W
ilh

.-
Pl

at
z

9:
32

10
:3

2
11

:3
2

12
:2

7
Au

fd
er

hö
he

9:
15

10
:1

5
11

:1
5

12
:1

5
Ra

th
au

sp
la

tz
9:

35
10

:3
5

11
:3

5
12

:3
1

M
er

sc
he

id
9:

23
10

:2
3

11
:2

3
12

:2
3

Kl
in

ik
um

9:
41

10
:4

1
11

:4
1

12
:3

7
W

al
d 

Ki
rc

he
9:

34
10

:3
4

11
:3

4
12

:3
6

Ha
rtm

an
ns

tra
ße

9:
46

10
:4

6
11

:4
6

12
:4

2
Ha

rtm
an

ns
tra

ße
9:

41
10

:4
1

11
:4

1
12

:4
4

W
al

d 
Ki

rc
he

9:
54

10
:5

4
11

:5
4

12
:5

0
Kl

in
ik

um
9:

46
10

:4
6

11
:4

6
12

:4
9

M
er

sc
he

id
10

:0
3

11
:0

3
12

:0
3

13
:0

2
Ra

th
au

sp
la

tz
9:

53
10

:5
3

11
:5

3
12

:5
6

Au
fd

er
hö

he
10

:1
1

11
:1

1
12

:1
1

13
:1

1
Gr

af
-W

ilh
.-

Pl
at

z
9:

56
10

:5
6

11
:5

6
13

:0
0

Li
ni

e 
69

4 
  H

au
pt

ba
hn

ho
f -

 A
uf

de
rh

öh
e 

- 
Be

th
an

ie
n 

- 
Le

ic
hl

in
ge

n
Li

ni
e 

69
4 

  L
ei

ch
lin

ge
n 

- 
Be

th
an

ie
n 

- 
Au

fd
er

hö
he

 -
 H

au
pt

ba
hn

ho
f

Ha
up

tb
ah

nh
of

9:
33

10
:3

3
11

:3
3

12
:3

3
Le

ic
hl

in
ge

n 
Bu

sb
f

10
:5

7
11

:5
7

12
:5

7
Ne

u 
Lö

hd
or

f
9:

38
10

:3
8

11
:3

8
12

:3
9

Go
ss

e
9:

48
11

:0
4

12
:0

4
13

:0
4

Au
fd

er
hö

he
9:

45
10

:4
5

11
:4

5
12

:4
5

Be
th

an
ie

n
9:

53
11

:0
9

12
:0

9
13

:0
9

Be
th

an
ie

n
9:

46
10

:4
6

11
:4

6
12

:4
6

Au
fd

er
hö

he
9:

55
10

:1
3

11
:1

3
12

:1
3

13
:1

3
Go

ss
e

9:
48

10
:4

8
11

:4
8

12
:4

8
Ne

u 
Lö

hd
or

f
10

:1
7

11
:1

7
12

:1
7

13
:1

7
Le

ic
hl

in
ge

n 
Bu

sb
f

10
:5

5
11

:5
5

12
:5

7
Ha

up
tb

ah
nh

of
10

:2
2

11
:2

2
12

:2
2

13
:2

3

Ta
xi

Bu
s-

Li
ni

e 
69

4 
  H

au
pt

ba
hn

ho
f -

 B
us

sc
he

-K
es

se
l-

W
eg

 -
 B

uc
hw

ei
ze

nb
er

g 
Ta

xi
Bu

s-
Li

ni
e 

69
4 

  B
uc

hw
ei

ze
nb

er
g 

- 
Bu

ss
ch

e-
Ke

ss
el

-W
eg

 -
 H

au
pt

ba
hn

ho
f 

Ha
up

tb
ah

nh
of

10
:3

0
11

:3
0

12
:3

0
13

:3
0

Be
st

el
lz

ei
te

n 
be

ac
ht

en
Bu

ch
w

ei
ze

nb
er

g
10

:3
5

11
:3

5
12

:3
5

13
:3

5
Be

st
el

lz
ei

te
n 

be
ac

ht
en

Vi
rc

ho
w

st
ra

ße
10

:3
3

11
:3

3
12

:3
3

13
:3

3
Bu

ss
ch

e-
Ke

ss
el

-W
eg

10
:3

6
11

:3
6

12
:3

6
13

:3
6

Bu
ss

ch
e-

Ke
ss

el
-W

eg
10

:3
4

11
:3

4
12

:3
4

13
:3

4
Vi

rc
ho

w
st

ra
ße

10
:3

7
12

:3
7

12
:3

7
13

:3
7

Bu
ch

w
ei

ze
nb

er
g

10
:3

5
11

:3
5

12
:3

5
13

:3
5

Ha
up

tb
ah

nh
of

10
:3

9
11

:3
9

12
:3

9
13

:3
9

24
. D

ez
em

be
r 2

01
7

Li
ni

e 
68

1 
  H

äs
te

n 
- 

Gr
af

-W
ilh

el
m

-P
la

tz
 -

 M
er

sc
he

id
 -

 H
au

pt
ba

hn
ho

f
Li

ni
e 

68
1 

  H
au

pt
ba

hn
ho

f -
 M

er
sc

he
id

 -
 G

ra
f-

W
ilh

el
m

-P
la

tz
 -

 H
äs

te
n

Hä
st

en
16

:1
4

16
:4

4
17

:1
4

Ha
up

tb
ah

nh
of

16
:1

5
16

:3
0

16
:4

5
17

:0
0

17
:1

5
17

:3
0

Bü
lo

w
pl

at
z

16
:1

8
16

:3
3

16
:4

8
17

:0
3

17
:1

8
17

:3
3

M
er

sc
he

id
16

:2
1

16
:3

6
16

:5
1

17
:0

6
17

:2
1

17
:3

6
Gr

af
-W

ilh
.-

Pl
at

z
16

:2
7

16
:4

2
16

:5
7

17
:1

1
17

:2
6

17
:4

1
Ra

th
au

sp
la

tz
16

:3
5

16
:5

0
17

:0
5

17
:2

0
17

:3
5

17
:5

0
Ra

th
au

sp
la

tz
16

:3
1

16
:4

6
17

:0
1

17
:1

5
17

:3
0

17
:4

5
Gr

af
-W

ilh
.-

Pl
at

z
16

:4
0

16
:5

5
17

:1
0

17
:2

4
17

:3
9

17
:5

4
M

er
sc

he
id

16
:4

5
17

:0
0

17
:1

5
Bü

lo
w

pl
at

z
16

:4
8

17
:0

3
17

:1
8

Ha
up

tb
ah

nh
of

16
:5

0
17

:0
5

17
:2

0
Hä

st
en

17
:0

7

Li
ni

e 
68

2 
  B

ro
ck

en
be

rg
 -

 G
ra

f-
W

ilh
el

m
-P

la
tz

 -
 W

al
d 

- 
Ha

up
tb

ah
nh

of
Li

ni
e 

68
2 

  H
au

pt
ba

hn
ho

f -
 W

al
d 

- 
Gr

af
-W

ilh
el

m
-P

la
tz

 -
 B

ro
ck

en
be

rg
Br

oc
ke

nb
er

g
16

:2
9

16
:4

4
16

:5
9

17
:1

4
17

:2
9

17
:4

4
Ha

up
tb

ah
nh

of
16

:0
6

16
:2

1
16

:3
6

16
:5

1
17

:0
6

17
:2

1
W

ee
ge

r H
of

16
:3

4
16

:4
9

17
:0

4
17

:1
9

17
:3

4
17

:4
9

W
al

d 
Ki

ch
e

16
:1

9
16

:3
4

16
:4

9
17

:0
4

17
:1

9
17

:3
4

Gr
af

-W
ilh

.-
Pl

at
z

16
:4

2
16

:5
7

17
:1

1
17

:2
6

17
:4

1
17

:5
6

Ce
nt

ra
l

16
:2

9
16

:4
4

16
:5

9
17

:1
4

17
:2

9
17

:4
4

Ra
th

au
sp

la
tz

16
:4

6
17

:0
1

17
:1

5
17

:3
0

17
:4

5
18

:0
0

Ra
th

au
sp

la
tz

16
:3

5
16

:5
0

17
:0

5
17

:2
0

17
:3

5
17

:5
0

Ce
nt

ra
l

16
:5

2
17

:0
7

Gr
af

-W
ilh

.-
Pl

at
z

16
:4

0
16

:5
5

17
:1

0
17

:2
4

17
:3

9
17

:5
4

W
al

d 
Ki

ch
e

17
:0

0
17

:1
5

W
ee

ge
r H

of
16

:4
7

17
:0

2
17

:1
7

Ha
up

tb
ah

nh
of

17
:1

2
17

:2
7

Br
oc

ke
nb

er
g

16
:5

3
17

:0
8

17
:2

3

Li
ni

e 
68

3 
  B

ur
ge

r B
f -

 K
ra

he
nh

öh
e 

- 
Gr

af
-W

ill
.-

Pl
. -

 G
rä

fr
at

h 
- 

W
. V

oh
w

in
ke

l B
f

Li
ni

e 
68

3 
  W

. V
oh

w
in

ke
l B

f -
 G

rä
fr

at
h 

- 
Gr

af
-W

ilh
.-

Pl
. -

 K
ra

he
nh

öh
e 

- 
Bu

rg
er

 B
f

Bu
rg

er
 B

ah
nh

of
16

:5
7

17
:2

7
W

-V
oh

w
in

ke
l B

f
16

:1
2

16
:2

7
16

:4
2

16
:5

7
17

:1
2

17
:2

7
Bu

rg
 S

ei
lb

ah
n

17
:0

2
17

:3
2

Gr
äf

ra
th

16
:2

4
16

:3
9

16
:5

4
17

:0
9

17
:2

4
17

:3
9

Sc
hl

ei
fe

 K
ra

he
nh

öh
e

16
:5

8
17

:1
0

17
:1

3
17

:2
8

17
:4

3
17

:4
8

Ce
nt

ra
l

16
:2

9
16

:4
4

16
:5

9
17

:1
4

17
:2

9
17

:4
4

Ba
hn

ho
f M

itt
e

17
:0

6
17

:2
1

17
:3

6
17

:4
7

17
:5

1
17

:5
6

Ra
th

au
sp

la
tz

16
:3

5
16

:5
0

17
:0

5
17

:2
0

17
:3

5
17

:5
0

Gr
af

-W
ilh

.-
Pl

at
z

17
:1

1
17

:2
6

17
:4

1
17

:5
2

17
:5

6
18

:0
1

Gr
af

-W
ilh

.-
Pl

at
z

16
:4

0
16

:5
5

17
:1

0
17

:2
5

17
:3

9
17

:5
4

Ra
th

au
sp

la
tz

17
:1

5
17

:3
0

17
:4

5
17

:5
6

18
:0

0
18

:0
5

Ba
hn

ho
f M

itt
e

16
:4

4
16

:5
9

17
:1

4
17

:2
9

Ce
nt

ra
l

Sc
hl

ei
fe

 K
ra

he
nh

öh
e

16
:5

3
17

:0
8

17
:1

3
17

:2
3

17
:3

8
Gr

äf
ra

th
Bu

rg
 S

ei
lb

ah
n

17
:2

0
W

-V
oh

w
in

ke
l B

f
Bu

rg
er

 B
ah

nh
of

17
:2

5

Le
tz

te
 F

ah
rg

el
eg

en
he

ite
n 

am
 2

4.
12

.2
01

7 
(H

ei
lig

ab
en

d)
 –

 B
is

 z
u 

de
n 

au
fg

ef
üh

rte
n 

Ab
fa

hr
tz

ei
te

n 
fa

hr
pl

an
m

äß
ig

er
 V

er
ke

hr
 n

ac
h 

de
m

 g
ül

tig
en

 S
on

nt
ag

sf
ah

rp
la

n.
  

Di
e 

Li
ni

en
ta

xe
n 

LT
68

3 
un

d 
LT

69
6 

ve
rk

eh
re

n 
im

 N
ac

ht
ne

tz
 a

m
 2

4.
12

.2
01

7 
pl

an
m

äß
ig

. D
ie

  N
ac

ht
ex

pr
es

s-
Li

ni
en

 N
E2

1,
 N

E2
2,

 N
E2

3,
 N

E2
4,

 N
E2

5 
un

d 
NE

28
 fa

hr
en

 a
m

 2
4.

12
.2

01
7 

 
al

s 
W

ei
hn

ac
ht

se
xp

re
ss

 –
 s

ie
 fa

hr
en

 je
w

ei
ls

 e
in

e 
St

un
de

 fr
üh

er
 (a

b 
22

.3
0 

Uh
r)

 a
ls

 d
er

 p
la

nm
äß

ig
e 

Na
ch

te
xp

re
ss

 (N
E)

 

Li
ni

e 
69

1 
  H

öh
sc

he
id

 -
 A

uf
de

rh
öh

e 
- 

Ha
up

tb
ah

nh
of

 -
 S

t.-
Lu

ka
s-

Kl
in

ik
Li

ni
e 

69
1 

  S
t.-

Lu
ka

s-
Kl

in
ik

 -
 H

au
pt

ba
hn

ho
f -

 A
uf

de
rh

öh
e 

- 
Hö

hs
ch

ei
d

Rü
de

n
13

:1
5

14
:1

5
15

:1
5

16
:1

5
St

.-
Lu

ka
s-

Kl
in

ik
14

:2
3

15
:2

3
16

:2
3

17
:2

3
Sc

hu
le

 W
id

de
rt

13
:2

0
14

:2
0

15
:2

0
16

:2
0

Sc
hü

tz
en

pl
at

z
14

:2
6

15
:2

6
16

:2
6

17
:2

6
Bö

rs
en

st
ra

ße
13

:2
3

14
:2

3
15

:2
3

16
:2

3
Ha

up
tb

ah
nh

of
14

:3
1

15
:3

1
16

:3
1

17
:3

0
Hö

hs
ch

ei
d

13
:3

4
14

:3
4

15
:3

4
16

:3
4

Bö
rk

ha
us

14
:4

0
15

:4
0

16
:4

0
Br

üc
ke

13
:3

9
14

:3
9

15
:3

9
16

:3
9

Au
fd

er
hö

he
14

:4
6

15
:4

6
16

:4
6

Au
fd

er
hö

he
13

:4
6

14
:4

6
15

:4
6

16
:4

6
Br

üc
ke

14
:4

8
15

:4
8

16
:4

8
Bö

rk
ha

us
13

:4
9

14
:4

9
15

:4
9

16
:4

9
Hö

hs
ch

ei
d

14
:5

3
15

:5
3

16
:5

3
Ha

up
tb

ah
nh

of
13

:5
9

14
:5

9
15

:5
9

16
:5

9
Bö

rs
en

st
ra

ße
14

:5
8

15
:5

8
Sc

hü
tz

en
pl

at
z

14
:0

4
15

:0
4

16
:0

4
17

:0
4

Sc
hu

le
 W

id
de

rt
15

:0
1

16
:0

1
St

.-
Lu

ka
s-

Kl
in

ik
14

:0
8

15
:0

8
16

:0
8

17
:0

8
Rü

de
n

15
:0

9
16

:0
9

Ta
xi

Bu
s-

Li
ni

e 
69

1 
  H

au
pt

ba
hn

ho
f -

 S
ta

di
on

 -
 T

ei
ch

st
ra

ße
Ta

xi
Bu

s-
Li

ni
e 

69
1 

  T
ei

ch
st

ra
ße

 -
 S

ta
di

on
 -

 H
au

pt
ba

hn
ho

f
Ha

up
tb

ah
nh

of
14

:0
0

15
:0

0
16

:0
0

17
:0

0
Be

st
el

lz
ei

te
n 

be
ac

ht
en

Te
ic

hs
tra

ße
14

:0
5

15
:0

5
16

:0
5

17
:0

5
Be

st
el

lz
ei

te
n 

be
ac

ht
en

W
es

ts
tra

ße
14

:0
1

15
:0

1
16

:0
1

17
:0

1
St

ad
io

n
14

:0
6

15
:0

6
16

:0
6

17
:0

6
St

ad
io

n
14

:0
4

15
:0

4
16

:0
4

17
:0

4
Sc

hü
tz

en
pl

at
z

14
:0

8
15

:0
8

16
:0

8
17

:0
8

Te
ic

hs
tra

ße
14

:0
5

15
:0

5
16

:0
5

17
:0

5
Ha

up
tb

ah
nh

of
14

:0
9

15
:0

9
16

:0
9

17
:0

9

Li
ni

e 
69

2 
  G

ra
f-

W
ilh

el
m

-P
la

tz
 -

 K
lin

ik
um

 -
 W

al
d 

Ki
rc

he
 -

 T
al

bl
ic

k 
- 

Ha
an

 M
ar

kt
Li

ni
e 

69
2 

  H
aa

n 
M

ar
kt

 -
 T

al
bl

ic
k 

- 
W

al
d 

Ki
rc

he
 -

 K
lin

ik
um

 -
 G

ra
f-

W
ilh

el
m

-P
la

tz
Gr

af
-W

ilh
.-

Pl
at

z
13

:0
9

14
:0

9
15

:0
9

16
:0

9
Ha

an
 M

ar
kt

13
:3

9
14

:3
9

15
:3

9
16

:3
9

Ra
th

au
sp

la
tz

13
:1

3
14

:1
3

15
:1

3
16

:1
3

Ta
lb

lic
k

13
:4

6
14

:4
6

15
:4

6
16

:4
6

Kl
in

ik
um

13
:1

8
14

:1
8

15
:1

8
16

:1
8

W
al

d 
Ki

rc
he

13
:4

9
14

:4
9

15
:4

9
16

:4
9

W
al

d 
Ki

rc
he

13
:2

7
14

:2
7

15
:2

7
16

:2
7

Kl
in

ik
um

13
:5

9
14

:5
9

15
:5

9
16

:5
9

Ta
lb

lic
k

13
:3

0
14

:3
0

15
:3

0
16

:3
0

Ra
th

au
sp

la
tz

14
:0

3
15

:0
3

16
:0

3
17

:0
3

Ha
an

 M
ar

kt
13

:3
8

14
:3

8
15

:3
8

16
:3

8
Gr

af
-W

ilh
.-

Pl
at

z
14

:0
7

15
:0

7
16

:0
7

17
:0

7

Li
ni

e 
69

3 
  G

ra
f-

W
ilh

el
m

-P
la

tz
 -

 K
lin

ik
um

 -
 F

uh
r -

  W
al

d 
- 

M
er

sc
he

id
 -

 A
uf

de
rh

öh
e

Li
ni

e 
69

3 
  A

uf
de

rh
öh

e 
- 

M
er

sc
he

id
 -

 W
al

d 
- 

Fu
hr

 -
 K

lin
ik

um
 -

 G
ra

f-
W

ilh
el

m
-P

la
tz

Gr
af

-W
ilh

.-
Pl

at
z

13
:2

7
14

:2
7

15
:2

7
16

:2
7

Au
fd

er
hö

he
14

:1
5

15
:1

5
16

:1
5

17
:1

5
Ra

th
au

sp
la

tz
13

:3
1

14
:3

1
15

:3
1

16
:3

1
M

er
sc

he
id

14
:2

5
15

:2
5

16
:2

5
17

:2
5

Kl
in

ik
um

13
:3

7
14

:3
7

15
:3

7
16

:3
7

Ha
an

er
 S

tra
ße

14
:3

1
15

:3
1

16
:3

1
17

:3
1

Ha
rtm

an
ns

tra
ße

13
:4

2
14

:4
2

15
:4

2
16

:4
2

W
al

d 
Ki

rc
he

14
:3

6
15

:3
6

16
:3

6
17

:3
6

W
al

d 
Ki

rc
he

13
:5

0
14

:5
0

15
:5

0
16

:5
0

Ha
rtm

an
ns

tra
ße

14
:4

4
15

:4
4

16
:4

4
17

:4
4

Ha
an

er
 S

tra
ße

13
:5

4
14

:5
4

15
:5

4
16

:5
4

Kl
in

ik
um

14
:4

9
15

:4
9

16
:4

9
17

:4
9

M
er

sc
he

id
14

:0
1

15
:0

1
16

:0
1

17
:0

1
Ra

th
au

sp
la

tz
14

:5
6

15
:5

6
16

:5
6

17
:5

6
Au

fd
er

hö
he

14
:1

1
15

:1
1

16
:1

1
17

:1
1

Gr
af

-W
ilh

.-
Pl

at
z

15
:0

0
16

:0
0

17
:0

0
18

:0
0

Li
ni

e 
69

4 
  H

au
pt

ba
hn

ho
f -

 A
uf

de
rh

öh
e 

- 
Be

th
an

ie
n 

- 
Le

ic
hl

in
ge

n
Li

ni
e 

69
4 

  L
ei

ch
lin

ge
n 

- 
Be

th
an

ie
n 

- 
Au

fd
er

hö
he

 -
 H

au
pt

ba
hn

ho
f

Ha
up

tb
ah

nh
of

13
:3

3
14

:3
3

15
:3

3
16

:3
3

Le
ic

hl
in

ge
n 

Bu
sb

f
13

:5
7

14
:5

7
15

:5
7

16
:5

7
Ne

u 
Lö

hd
or

f
13

:3
9

14
:3

9
15

:3
9

16
:3

9
Le

ic
hl

in
ge

n 
Ba

hn
ho

f
13

:5
9

14
:5

9
15

:5
9

16
:5

9
Au

fd
er

hö
he

13
:4

5
14

:4
5

15
:4

5
16

:4
5

Go
ss

e
14

:0
4

15
:0

4
16

:0
4

17
:0

4
Be

th
an

ie
n

13
:4

6
14

:4
6

15
:4

6
16

:4
6

Be
th

an
ie

n
14

:0
9

15
:0

9
16

:0
9

17
:0

9
Go

ss
e

13
:4

8
14

:4
8

15
:4

8
16

:4
8

Au
fd

er
hö

he
14

:1
3

15
:1

3
16

:1
3

17
:1

3
Le

ic
hl

in
ge

n 
Ba

hn
ho

f
13

:5
3

14
:5

3
15

:5
3

16
:5

3
Ne

u 
Lö

hd
or

f
14

:1
7

15
:1

7
16

:1
7

17
:1

7
Le

ic
hl

in
ge

n 
Bu

sb
f

13
:5

7
14

:5
7

15
:5

7
16

:5
7

Ha
up

tb
ah

nh
of

14
:2

3
15

:2
3

16
:2

3
17

:2
3

Ta
xi

Bu
s-

Li
ni

e 
69

4 
  H

au
pt

ba
hn

ho
f -

 B
us

sc
he

-K
es

se
l-

W
eg

 -
 B

uc
hw

ei
ze

nb
er

g 
Ta

xi
Bu

s-
Li

ni
e 

69
4 

  B
uc

hw
ei

ze
nb

er
g 

- 
Bu

ss
ch

e-
Ke

ss
el

-W
eg

 -
 H

au
pt

ba
hn

ho
f 

Ha
up

tb
ah

nh
of

14
:3

0
15

:3
0

16
:3

0
17

:3
0

Be
st

el
lz

ei
te

n 
be

ac
ht

en
Bu

ch
w

ei
ze

nb
er

g
14

:3
5

15
:3

5
16

:3
5

Be
st

el
lz

ei
te

n 
be

ac
ht

en
Vi

rc
ho

w
st

ra
ße

14
:3

3
15

:3
3

16
:3

3
17

:3
3

Bu
ss

ch
e-

Ke
ss

el
-W

eg
14

:3
6

15
:3

6
16

:3
6

Bu
ss

ch
e-

Ke
ss

el
-W

eg
14

:3
4

15
:3

4
16

:3
4

17
:3

4
Vi

rc
ho

w
st

ra
ße

14
:3

7
15

:3
7

16
:3

7
Bu

ch
w

ei
ze

nb
er

g
14

:3
5

15
:3

5
16

:3
5

17
:3

5
Ha

up
tb

ah
nh

of
14

:3
9

15
:3

9
16

:3
9

Li
ni

e 
69

5 
  M

ei
ge

n 
- 

Gr
af

-W
ilh

el
m

-P
la

tz
 -

 K
et

zb
er

g 
- 

Ab
te

iw
eg

 
Li

ni
e 

69
5 

  A
bt

ei
w

eg
 -

 K
et

zb
er

g 
- 

Gr
af

-W
ilh

el
m

-P
la

tz
 -

 H
al

fe
sh

of
 -

 M
ei

ge
n 

M
ei

ge
n

15
:0

3
16

:0
3

17
:0

3
Ab

te
iw

eg
14

:2
3

15
:2

3
16

:2
3

17
:2

3
Ba

hn
ho

f M
itt

e
15

:1
0

16
:1

0
17

:1
0

Ke
tz

be
rg

14
:3

2
15

:3
2

16
:3

2
17

:3
2

Gr
af

-W
ilh

.-
Pl

at
z

15
:1

5
15

:4
8

16
:1

5
16

:4
8

17
:1

5
Ra

th
au

sp
la

tz
14

:3
9

15
:3

9
16

:3
9

17
:3

9
Ra

th
au

sp
la

tz
15

:5
2

16
:5

2
Gr

af
-W

ilh
.-

Pl
at

z
14

:4
5

15
:4

5
16

:4
5

17
:4

3
Ke

tz
be

rg
15

:5
9

16
:5

9
Ba

hn
ho

f M
itt

e
14

:5
9

15
:4

9
16

:4
9

Ab
te

iw
eg

16
:0

7
17

:0
7

M
ei

ge
n

15
:0

3
16

:0
3

17
:0

3

Ta
xi

Bu
s-

Li
ni

e 
69

5 
  G

rä
fr

at
h 

- 
Nü

m
m

en
 -

 B
ec

hs
te

in
st

ra
ße

Ta
xi

Bu
s-

Li
ni

e 
69

5 
  B

ec
hs

te
in

st
ra

ße
 -

 N
üm

m
en

 -
 G

rä
fr

at
h

Gr
äf

ra
th

14
:4

7
15

:4
7

16
:4

7
17

:4
7

Be
st

el
lz

ei
te

n 
be

ac
ht

en
Be

ch
st

ei
ns

tra
ße

14
:5

6
15

:5
6

16
:5

6
Be

st
el

lz
ei

te
n 

be
ac

ht
en

Nü
m

m
en

14
:5

1
15

:5
1

16
:5

1
17

:5
1

Ga
rte

ns
tra

ße
14

:5
9

15
:5

9
16

:5
9

Ga
rte

nt
ra

ße
14

:5
3

15
:5

3
16

:5
3

17
:5

3
Nü

m
m

en
15

:0
1

16
:0

1
17

:0
1

Be
ch

st
ei

ns
tra

ße
14

:5
6

15
:5

6
16

:5
6

17
:5

6
Gr

äf
ra

th
15

:0
5

16
:0

5
17

:0
5

Li
ni

e 
69

6 
  G

ra
f-

W
ilh

el
m

-P
la

tz
 -

 S
tü

bc
he

n 
- 

Un
te

nk
at

te
rn

be
rg

 
Li

ni
e 

69
6 

  U
nt

en
ka

tte
rn

be
rg

 -
 S

tü
bc

he
n 

- 
Gr

af
-W

ilh
el

m
-P

la
tz

 
Gr

af
-W

ilh
.-

Pl
at

z
14

:1
5

15
:1

5
16

:1
5

17
:1

5
Un

te
nk

at
te

rn
be

rg
14

:2
8

15
:2

8
16

:2
8

17
:2

8
St

üb
ch

en
14

:2
0

15
:2

0
16

:2
0

17
:2

0
St

üb
ch

en
14

:3
5

15
:3

5
16

:3
5

17
:3

5
Un

te
nk

at
te

rn
be

rg
14

:2
8

15
:2

8
16

:2
8

17
:2

8
Gr

af
-W

ilh
.-

Pl
at

z
14

:4
1

15
:4

1
16

:4
1

17
:4

1

Li
ni

e 
69

8 
  G

ra
f-

W
ilh

el
m

-P
la

tz
 -

 W
up

pe
rs

tr
aß

e 
- 

Si
ed

lu
ng

 K
an

ne
nh

of
 

Li
ni

e 
69

8 
  S

ie
dl

un
g 

Ka
nn

en
ho

f -
  W

up
pe

rs
tr

aß
e 

- 
Gr

af
-W

ilh
el

m
-P

la
tz

Gr
af

-W
ilh

.-
Pl

at
z

14
:1

0
15

:1
0

16
:1

0
17

:1
0

Si
ed

l. 
Ka

nn
en

ho
f

14
:2

0
15

:2
0

16
:2

0
17

:2
0

W
up

pe
rs

tra
ße

14
:1

3
15

:1
3

16
:1

3
17

:1
3

W
up

pe
rs

tra
ße

14
:2

4
15

:2
4

16
:2

4
17

:2
4

Li
ni

e 
69

0 
  G

r.-
W

ilh
.-

Pl
. -

 A
lb

re
ch

tp
l. 

- 
W

al
d 

Ki
rc

he
 -

 E
sc

hb
ac

h/
Ob

en
itt

er
Li

ni
e 

69
0 

  E
sc

hb
ac

h/
Ob

en
itt

er
 -

 W
al

d 
Ki

rc
he

 -
 A

lb
re

ch
tp

l. 
- 

Gr
.-

W
ilh

.-
Pl

.
Gr

af
-W

ilh
.-

Pl
at

z
10

:0
4

11
:0

4
11

:5
9

12
:5

9
Es

ch
ba

ch
11

:2
5

13
:3

4
Ra

th
au

sp
la

tz
10

:0
7

11
:0

7
12

:0
3

13
:0

3
Ob

en
itt

er
10

:2
5

12
:3

4
Bo

ta
ni

sc
he

r G
ar

te
n

10
:1

2
11

:1
2

12
:0

9
13

:0
9

W
al

d 
Ki

rc
he

10
:3

4
11

:3
4

12
:4

1
13

:4
1

W
al

d 
Ki

rc
he

10
:1

6
11

:1
6

12
:1

5
13

:1
5

Bo
ta

ni
sc

he
r G

ar
te

n
10

:3
8

11
:3

8
12

:4
6

13
:4

6
Ob

en
itt

er
10

:2
3

12
:2

3
Ra

th
au

sp
la

tz
10

:4
4

11
:4

4
12

:5
3

13
:5

3
Es

ch
ba

ch
11

:2
3

13
:2

3
Gr

af
-W

ilh
.-

Pl
at

z
10

:4
7

11
:4

7
12

:5
7

13
:5

7

Ta
xi

Bu
s-

Li
ni

e 
69

0 
  W

al
d 

Ki
rc

he
 -

 S
ch

lo
ßs

tr
aß

e 
- 

Dü
ltg

en
st

al
Ta

xi
Bu

s-
Li

ni
e 

69
0 

  D
ül

tg
en

st
al

 -
 S

ch
lo

ßs
tr

aß
e 

- 
W

al
d 

Ki
rc

he
W

al
d 

Ki
rc

he
10

:1
8

11
:1

8
12

:1
8

13
:1

8
Be

st
el

lz
ei

te
n 

be
ac

ht
en

Dü
ltg

en
st

al
10

:2
7

11
:2

7
12

:2
7

13
:2

7
Be

st
el

lz
ei

te
n 

be
ac

ht
en

Li
lie

nt
ha

ls
tra

ße
10

:2
0

11
:2

0
12

:2
0

13
:2

0
Bü

sc
hb

er
g

10
:3

0
11

:3
0

12
:3

0
13

:3
0

Bü
sc

hb
er

g
10

:2
4

11
:2

4
12

:2
4

13
:2

4
Li

lie
nt

ha
ls

tra
ße

10
:3

4
11

:3
4

12
:3

4
13

:3
4

Dü
ltg

en
st

al
10

:2
7

11
:2

7
12

:2
7

13
:2

7
W

al
d 

Ki
rc

he
10

:3
7

11
:3

7
12

:3
7

13
:3

7

Li
ni

e 
69

1 
  H

öh
sc

he
id

 -
 A

uf
de

rh
öh

e 
- 

Ha
up

tb
ah

nh
of

 -
 S

t.-
Lu

ka
s-

Kl
in

ik
Li

ni
e 

69
1 

  S
t.-

Lu
ka

s-
Kl

in
ik

 -
 H

au
pt

ba
hn

ho
f -

 A
uf

de
rh

öh
e 

- 
Hö

hs
ch

ei
d

Hö
hs

ch
ei

d
13

:3
4

vo
n 

Rü
de

n
Sa

nk
t-

Lu
ka

s-
Kl

in
ik

10
:0

8
11

:0
8

12
:2

3
Br

üc
ke

13
:3

9
Sc

hü
tz

en
pl

at
z

10
:1

1
11

:1
1

12
:2

6
Au

fd
er

hö
he

9:
41

10
:4

1
11

:4
1

12
:4

6
13

:4
6

Ha
up

tb
ah

nh
of

10
:2

0
11

:2
0

12
:3

1
Bö

rk
ha

us
9:

44
10

:4
4

11
:4

4
12

:4
9

13
:4

9
Bö

rk
ha

us
10

:2
8

11
:2

8
12

:4
2

Ha
up

tb
ah

nh
of

9:
56

10
:5

6
11

:5
6

12
:5

9
13

:5
9

Au
fd

er
hö

he
10

:3
1

11
:3

1
12

:4
3

12
:4

6
Sc

hü
tz

en
pl

at
z

10
:0

0
11

:0
0

12
:0

0
13

:0
4

14
:0

4
Br

üc
ke

12
:4

8
Sa

nk
t-

Lu
ka

s-
Kl

in
ik

10
:0

3
11

:0
3

12
:0

3
13

:0
8

14
:0

8
Hö

hs
ch

ei
d

12
:5

7
w

ei
te

r n
ac

h 
Rü

de
n

Ta
xi

Bu
s-

Li
ni

e 
69

1 
  H

au
pt

ba
hn

ho
f -

 S
ta

di
on

 -
 T

ei
ch

st
ra

ße
Ta

xi
Bu

s-
Li

ni
e 

69
1 

  T
ei

ch
st

ra
ße

 -
 S

ta
di

on
 -

 H
au

pt
ba

hn
ho

f
Ha

up
tb

ah
nh

of
10

:0
0

11
:0

0
12

:0
0

13
:0

0
Be

st
el

lz
ei

te
n 

be
ac

ht
en

Te
ic

hs
tra

ße
10

:0
5

11
:0

5
12

:0
5

13
:0

5
Be

st
el

lz
ei

te
n 

be
ac

ht
en

W
es

ts
tra

ße
10

:0
1

11
:0

1
12

:0
1

13
:0

1
St

ad
io

n
10

:0
6

11
:0

6
12

:0
6

13
:0

6
St

ad
io

n
10

:0
4

11
:0

4
12

:0
4

13
:0

4
Sc

hü
tz

en
pl

at
z

10
:0

8
11

:0
8

12
:0

8
13

:0
8

Te
ic

hs
tra

ße
10

:0
5

11
:0

5
12

:0
5

13
:0

5
Ha

up
tb

ah
nh

of
10

:0
9

11
:0

9
12

:0
9

13
:0

9

Li
ni

e 
69

2 
  G

ra
f-

W
ilh

el
m

-P
la

tz
 -

 K
lin

ik
um

 -
 W

al
d 

Ki
rc

he
 -

 T
al

bl
ic

k 
- 

Ha
an

 M
ar

kt
Li

ni
e 

69
2 

  H
aa

n 
M

ar
kt

 -
 T

al
bl

ic
k 

- 
W

al
d 

Ki
rc

he
 -

 K
lin

ik
um

 -
 G

ra
f-

W
ilh

el
m

-P
la

tz
Gr

af
-W

ilh
.-

Pl
at

z
9:

09
10

:0
9

11
:0

9
12

:0
9

Ha
an

 M
ar

kt
9:

37
10

:3
7

11
:3

7
12

:3
9

Ra
th

au
sp

la
tz

9:
12

10
:1

2
11

:1
2

12
:1

3
Ta

lb
lic

k
9:

43
10

:4
3

11
:4

3
12

:4
6


